
UCHWAŁA NR XXV/218/21 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty 
za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest gmina 

Secemin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz  art.15 ust.2 i art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1944,1378, 2020, 2400), 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. 1. Wskazuje się przystanki komunikacyjne, których właścicielem albo zarządzającym jest gmina 
Secemin. 

2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem albo zarządzającym jest 
gmina Secemin stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Secemin w wysokości: 

1. 0,04 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla środka transportu 
z liczbą miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, mniejszą niż 22 miejsca, 

2. 0,05 zł - za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla środka transportu 
z liczbą miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, równą lub większą niż 22 miejsca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/125/16 Rady Gminy Secemin z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za  
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest gmina Secemin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3794D68F-BFB2-42B6-B774-8D432A54E085. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/218/21 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

Wykaz  

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Secemin 

 

 

L.P. 

 

NAZWA PRZYSTANKU 

 

nr woj. (2) 
nr pow. (2) 
nr gm. (3) 

 

POWIAT 

 

GMINA 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

DROGA 
(ULICA) / 

OKREŚLENIE 
MIEJSCA 

 
Numer 

przystanku 

1 BICHNIÓW / 0233 (skrzyżowanie dróg) / 01 261305 włoszczowski Secemin BICHNIÓW 0233 01 

2 BICHNIÓW / 0233 / 02 261305 włoszczowski Secemin BICHNIÓW 0233 02 

3 BICHNIÓW / 0233 (skrzyżowanie dróg) / 03 261305 włoszczowski Secemin BICHNIÓW 0233 03 

4 BICHNIÓW / 0233 (skrzyżowanie dróg) / 04 261305 włoszczowski Secemin BICHNIÓW 0233 04 

5 BRZOZOWA / 786 (sklep) / 01 261305 włoszczowski Secemin BRZOZOWA 786 01 

6 BRZOZOWA / 786 / 02 261305 włoszczowski Secemin BRZOZOWA 786 02 

7 CELINY / 795 / 01 261305 włoszczowski Secemin CELINY 795 01 

8 CELINY / 795 / 02 261305 włoszczowski Secemin CELINY 795 02 

9 CZARYŻ / 0233 / 01 261305 włoszczowski Secemin CZARYŻ 0233 01 

10 CZARYŻ / 0233 / 02 261305 włoszczowski Secemin CZARYŻ 0233 02 

11 DĄBIE / 375001 / 01 261305 włoszczowski Secemin DĄBIE 375001 01 

12 DĄBIE / 375001 / 02 261305 włoszczowski Secemin DĄBIE 375001 02 

13 GABRIELÓW / 786 / 01 261305 włoszczowski Secemin GABRIELÓW 786 01 

14 GABRIELÓW / 786 / 02 261305 włoszczowski Secemin GABRIELÓW 786 02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3794D68F-BFB2-42B6-B774-8D432A54E085. Podpisany Strona 1



 

 

 

15 KLUCZYCE / 0234 / 01 261305 włoszczowski Secemin KLUCZYCE 0234 01 

16 KLUCZYCE / 0234 / 02 261305 włoszczowski Secemin KLUCZYCE 0234 02 

17 KRZEPIN / 0229 / 01 261305 włoszczowski Secemin KRZEPIN 0229 01 

18 KRZEPIN / 0229 / 02 261305 włoszczowski Secemin KRZEPIN 0229 02 

19 KUCZKÓW / 0232 (0234) / 01 261305 włoszczowski Secemin KUCZKÓW 0232 01 

20 KUCZKÓW / 0232 (0234) / 02 261305 włoszczowski Secemin KUCZKÓW 0232 02 

21 LIPINY / 0235 / 01 261305 włoszczowski Secemin LIPINY 0235 01 

22 LIPINY / 0235 / 02 261305 włoszczowski Secemin LIPINY 0235 02 

23 
MARCHOCICE / 0231 (skrzyżowanie dróg) 
/01 

261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 0231 01 

24 
MARCHOCICE / 0231 (skrzyżowanie dróg) / 
02 

261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 0231 02 

25 
MARCHOCICE / 786 (skrzyżowanie dróg) / 
01 

261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 786 01 

26 
MARCHOCICE / 786 (skrzyżowanie dróg) / 
02 

261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 786 02 

27 
MIĘDZYLESIE / 0231 (skrzyżowanie dróg) / 
01 

261305 włoszczowski Secemin MIĘDZYLESIE 0231 01 

28 
MIĘDZYLESIE / 0231 (skrzyżowanie dróg) / 
02 

261305 włoszczowski Secemin MIĘDZYLESIE 0231 02 

29 MINY / 0231 / 01 261305 włoszczowski Secemin MINY 0231 01 

30 MINY / 0231 / 02 261305 włoszczowski Secemin MINY 0231 02 

31 MINY / 786 (wiadukt kolejowy) / 01 261305 włoszczowski Secemin MINY 786 01 

32 PSARY / 795 (sklep) / 01 261305 włoszczowski Secemin PSARY 795 01 

33 PSARY / 795 (sklep) / 02 261305 włoszczowski Secemin PSARY 795 02 

34 
PSARY / 795, Psary Góry (skrzyżowanie 
dróg) / 03 

261305 włoszczowski Secemin PSARY 
795, Psary 

Góry 
03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3794D68F-BFB2-42B6-B774-8D432A54E085. Podpisany Strona 2



 

 

35 
PSARY / 795, Psary Góry (skrzyżowanie 
dróg) / 04 

261305 włoszczowski Secemin PSARY 
795, Psary 

Góry 
04 

36 ROPOCICE / 0229 (plac starej szkoły) / 03 261305 włoszczowski Secemin ROPOCICE 0229 03 

37 ROPOCICE / 0229 (plac starej szkoły) / 04 261305 włoszczowski Secemin ROPOCICE 0229 04 

38 ROPOCICE / 786 (wiadukt kolejowy) / 01 261305 włoszczowski Secemin ROPOCICE 786 01 

39 ROPOCICE / 786 (wiadukt kolejowy) / 02 261305 włoszczowski Secemin ROPOCICE 786 02 

 

40 
 

SECEMIN / 795, ul. T. Kościuszki / 03 
 

261305 
 

włoszczowski 
 

Secemin 
 

SECEMIN 
795, 
ul. T. 

Kościuszki 

 

03 

 

41 
 

SECEMIN / 795, ul. T. Kościuszki / 04 
 

261305 
 

włoszczowski 
 

Secemin 
 

SECEMIN 
795, 
ul. T. 

Kościuszki 

 

04 

42 SECEMIN / Czarnieckiego / 03 261305 włoszczowski Secemin SECEMIN 
Czarnieckieg 

o 
03 

43 SECEMIN / Czarnieckiego / 04 261305 włoszczowski Secemin SECEMIN 
Czarnieckieg 

o 
04 

44 SECEMIN / Koniecpolska (sklep) / 01 261305 włoszczowski Secemin SECEMIN Koniecpolska 01 

45 SECEMIN / Plac Wolności / 02 261305 włoszczowski Secemin SECEMIN 
Plac 

Wolności 
02 

46 SECEMIN / Plac Wolności / 01 261305 włoszczowski Secemin SECEMIN 
Plac 

Wolności 
01 

47 SECEMIN / Plac Wolności / 02 261305 włoszczowski Secemin SECEMIN 
Plac 

Wolności 
02 

48 SECEMIN, UL. KOLEJOWA / 0231 / 01 261305 włoszczowski Secemin 
SECEMIN, 

UL. KOLEJOWA 
0231 01 

49 SECEMIN, UL. KOLEJOWA / 0231 / 02 261305 włoszczowski Secemin 
SECEMIN, 

UL. KOLEJOWA 
0231 02 

50 
WAŁKONOWY DOLNE / 0229 / 01 (przy końcu 
pos.nr 12 

261305 włoszczowski Secemin 
WAŁKONOWY 

DOLNE 
0229 01 

51 WAŁKONOWY DOLNE / 0229 (OSP) / 02 261305 włoszczowski Secemin 
WAŁKONOWY 

DOLNE 
0229 02 

52 
WAŁKONOWY GÓRNE / 0229 / 01 ( przy 
posesji nr 11) 

261305 włoszczowski Secemin 
WAŁKONOWY 

GÓRNE 
0229 01 

 

53 
WAŁKONOWY GÓRNE / 0229 / 02 (przy 
posesji nr 9) 

 

261305 
 

włoszczowski 
 

Secemin 
WAŁKONOWY 

GÓRNE 

 

0229 
 

02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3794D68F-BFB2-42B6-B774-8D432A54E085. Podpisany Strona 3



 

 

54 
WOLA CZARYSKA / 0242 (zlewnia mleka) / 
01 

261305 włoszczowski Secemin 
WOLA 

CZARYSKA 
0242 01 

55 
WOLA CZARYSKA / 0242 (zlewnia mleka) / 
02 

261305 włoszczowski Secemin 
WOLA 

CZARYSKA 
0242 02 

56 
WOLA CZARYSKA / 0242 (skrzyżowanie 
dróg) / 03 

261305 włoszczowski Secemin 
WOLA 

CZARYSKA 
0242 03 

57 
WOLA CZARYSKA / 0242 (skrzyżowanie 
dróg) / 04 

261305 włoszczowski Secemin 
WOLA 

CZARYSKA 
0242 04 

58 WOLA KUCZKOWSKA / 0234 / 01 261305 włoszczowski Secemin 
WOLA 

KUCZKOWSKA 
0234 01 

59 WOLA KUCZKOWSKA / 0234 / 02 261305 włoszczowski Secemin 
WOLA 

KUCZKOWSKA 
0234 02 

60 WOLICA / 0232 / 01 261305 włoszczowski Secemin WOLICA 0232 01 

61 WOLICA / 0232 / 02 261305 włoszczowski Secemin WOLICA 0232 02 

62 ZWLECZA / 375002 / 01 261305 włoszczowski Secemin ZWLECZA 375002 01 

63 ZWLECZA / 375002 / 02 261305 włoszczowski Secemin ZWLECZA 375002 02 

64 
ŻELISŁAWICE / 0230 / 01 (przy OSP 
Żelisławice) 

261305 włoszczowski Secemin ŻELISŁAWICE 0230 01 

65 ŻELISŁAWICE / 0230 / 02 (przy posesji nr 47) 261305 włoszczowski Secemin ŻELISŁAWICE 0230 02 

66 ŻELISŁAWICE / 0230 / 03 (przy posesji nr 61) 261305 włoszczowski Secemin ŻELISŁAWICE 0230 03 

67 ŻELISŁAWICZKI / 0231 / 01 261305 włoszczowski Secemin ŻELISŁAWICZKI 0231 01 

68 ŻELISŁAWICZKI / 0231 / 02 261305 włoszczowski Secemin ŻELISŁAWICZKI 0231 02 

69 
ŻELISŁAWICZKI / 0231 (przejazd kolejowy) / 
03 

261305 włoszczowski Secemin ŻELISŁAWICZKI 0231 03 

70 
ŻELISŁAWICZKI / 0231 (przejazd kolejowy) / 
04 

261305 włoszczowski Secemin ŻELISŁAWICZKI 0231 04 

71 
MINY /0231 /03 (skrzyżowanie do zakładu 
H+H) 

261305 włoszczowski Secemin MINY 0231 03 

72 
MINY /0231 /04 (skrzyżowanie do zakładu 
H+H) 

261305 włoszczowski Secemin MINY 0231 04 

73 KRZEPICE / 0234 /01 (przy posesji nr 27 ) 261305 włoszczowski Secemin KRZEPICE 0234 01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3794D68F-BFB2-42B6-B774-8D432A54E085. Podpisany Strona 4



 

 

74 KRZEPICE / 0234 /02 ( Czarna Góra ) 261305 włoszczowski Secemin KRZEPICE 0234 02 

75 KRZEPICE /0234 /03 ( przy posesji nr 4 ) 261305 włoszczowski Secemin KREPICE 0234 03 

76 
PSARY-KOLONIA /0234 /05 (przy posesji nr 
43) 

261305 włoszczowski Secemin PSARY-KOLONIA 0234 05 

77 
PSARY-KOLONIA /0234 /06 (przy posesji nr 
32) 

261305 włoszczowski Secemin PSARY-KOLONIA 0234 06 

78 
PSARY -KOLONIA /0234 /07 (przy posesji nr 
16) 

261305 włoszczowski Secemin 
PSARY - 
KOLONIA 

0234 07 

79 PSARY KOLONIA /0234 /08 (przy OSP Psary) 261305 włoszczowski Secemin 
PSARY - 
KOLONIA 

0234 08 

80 
KUCZKÓW /0234 /01 (przy ogrodzeniu 
kościoła) 

261305 włoszczowski Secemin KUCZKÓW 0234 01 

81 KUCZKÓW /0234 /02 (przy posesji nr 11) 261305 włoszczowski Secemin KUCZKÓW 0234 02 

82 
CZARYŻ / 0242 /01 (skrzyżow. z dr .gm. p. 
posesją 31) 

261305 włoszczowski Secemin CZARYŻ 0242 01 

83 
MARCHOCICE /375005 /01 (przy posesji nr 
69A) 

261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 375005 01 

84 
MARCHOCICE /375005 /02 (przy świetl. 
wiejskiej nr 41A) 

261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 375005 02 

85 
MARCHOCICE /375005 /03 (pomiędzy pos. nr 
3 i nr 4) 

261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 375005 03 

86 MARCHOCICE /375005 / 04 (za posesją nr 4 ) 261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 375005 04 

87 
MARCHOCICE /375005 /05 (za świetlicą 
wiejską nr 41A) 

261305 włoszczowski Secemin MARCHOCICE 375005 05 

88 BICHNIÓW /375013 /01 (przy OSP Bichniów) 261305 włoszczowski Secemin BICHNIÓW 375013 01 

89 
GRÓDEK /375002 /01 (skrzyżowanie z dr. 
gminną) 

261305 włoszczowski Secemin GRÓDEK 375002 01 

90 
GRÓDEK /375002 /02 (skrzyżowanie z dr. 
gminną) 

261305 włoszczowski Secemin GRÓDEK 375002 02 

91 CELINY /375003 /01 ( przy posesji nr 37) 261305 włoszczowski Secemin CELINY 375003 01 

92 GABRIELÓW / 375017 /01 przy posesji nr 17) 261305 włoszczowski Secemin GABRIELÓW 375017 01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3794D68F-BFB2-42B6-B774-8D432A54E085. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/21 

Rady Gminy Secemin 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 
Warunki i zasady 

korzystania z przystanków, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina 

Secemin 

 

 

§ 1 1. Przewoźnik lub operator starający się o uzyskanie uzgodnienia na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, zobowiązany jest złożyć pisemny wniosek zawierający: kserokopię zezwolenia 
na wykonywanie regularnych przewozów osób w transporcie drogowym, schemat połączeń 
komunikacyjnych oraz zestawienie planowanych zatrzymań (projekt rozkładu jazdy) na 
wskazanych przystankach. 

2. Prawo do korzystania z przystanków posiadają przewoźnicy i operator posiadający potwierdzenie 
uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, zgodnie  
z rozkładem jazdy obowiązującym na danej linii komunikacyjnej. 

3. W przypadku zaprzestania świadczenia usług przewozowych na danej linii  
z jakiejkolwiek przyczyny, decydująca dla wymiaru opłaty za korzystanie z przystanków jest liczba 
zatrzymań do chwili zaprzestania świadczenia usług przewozowych na danej linii komunikacyjnej 
potwierdzone pisemnym wnioskiem. 
 

§ 2 Przewoźnik i operator zobowiązany jest do: 

1. zatrzymywania się na przystankach komunikacyjnych w taki sposób, aby zapewnić 
bezpieczeństwo pasażerom wsiadającym oraz wysiadającym, 

2. postoju pojazdów na przystankach komunikacyjnych na czas niezbędny do wsiadania  
i wysiadania   pasażerów, 

3. umieszczania i utrzymywania rozkładów jazdy na przystankach komunikacyjnych; rozkład może 
być umieszczony wyłącznie na miejscach do tego przeznaczonych tj. na słupkach pod znakiem D-
15 lub na wiacie przystankowej. 

 
§ 3 1. Organizator publicznego transportu zbiorowego zastrzega sobie prawo likwidacji bądź zmiany  

lokalizacji przystanku komunikacyjnego. 
2. W  okresie  czasowego  zawieszenia  funkcjonowania  przystanku  komunikacyjnego  przewoźnik  i 

zamiennych operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

 
§ 4. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, określonych w załączniku nr 1 do uchwały jest 

odpłatne. 
2. Opłata za korzystanie z przystanku jest pobierana przez Gminę Secemin w okresach półrocznych. 
3. Opłata półroczna stanowi iloczyn ilości zatrzymań wynikających z przedłożonego rozkładu jazdy 

za dane półrocze oraz stawki określonej w § 3 niniejszej uchwały. 

 
§ 5 Dopuszcza się zatrzymywania na przystanku komunikacyjnym jednocześnie kilku autobusów, jeśli: 

1. nie ograniczy to przepustowości przystanku komunikacyjnego, 

2. nie spowoduje to zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu. 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3794D68F-BFB2-42B6-B774-8D432A54E085. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

